令和 5年 2月 14日

八王子スポーツ株式会社 代表 麻 征

八王子スポーツセンター保護者各位

新年度年会費・スポーツ保険・月謝・空調費について

 日頃は当クラブの運営にご協力ありがとございます。

さて、来る 4月 1日より新年度が開始致します。つきましては、2023年度（事業年度 4月 1日

～翌 3月 31日）の年会費をお払込いただきたくご案内申し上げます。

月謝の引き落とし(３月２８日)と同時に下記の金額を新年度年会費として引き落としさせて頂き

ます。

尚、年度途中の休会・退会の場合、収めた年会費は返金いたしかねますのでご了承願います。

また、スポーツ保険の制度上、戸籍の姓名が変更になった場合、保険が適用されないことがあり

ますので、姓名の変更があったご家庭は、お問い合わせからご連絡ください。

また、2023年 4月より月謝が変更となります。

現在まで料金変更をしておりませんでしたが消毒代、練習時に使用している炭酸マグネシウム等

の代金の高騰、夏季冬季に 2回に分けて空調費を徴収していた分、新年度に頂いていた保険料

を、令和 5年 4月よりお月謝に含まれた金額とさせて頂きます。

今年度まで 6月末、11月末の 2回に空調費をまとめてお支払いして頂いておりましたが、そちら

の引き落としと、3月末の新年度保険料の引き落としが無くなります。

ご迷惑おかけしますが何卒ご理解とご協力お願い致します。

料金は下記のようになりますのでご確認よろしくお願い致します。

幼児・ジュニア ※税込み価格 ※幼児は月 8回迄

月 4  ￥7,920   月 8  ￥11,440   月 12  ￥14,520

専門

月 4  ￥11,660   月 8 ￥14,960   月 12 ￥19,140   月 16 ￥22,000円

令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日

1家庭 ※年会費の金額が 1名ずつでしたが、1家庭に変わります。

年会費：￥5,500円

※裏面もご確認ください。

振替の期間が変更になります。

振替可能期間が変更となります。現在はお休みした日にちから前後 1ヵ月以内となっておりまし

たが、お休みした日にちより前に振り替える場合は 1ヵ月以内、お休みした日にちより後に振り

替える場合は最大お休みした日にちから 2ヵ月後迄、可能となります。

新期間の振り替えは 2月 25日(土曜日)以降のお休み分から適用されます。

年会費が 1家庭からの徴収となります。

月謝の変更に伴い年会費が 1家庭から徴収となります。年会費と一緒に引き落とされていた保険

料は月謝内に含まれるようになりました。

令和 5年 4月からのコースの変更・移動について

令和 5年 4月から新年度となり、コースの時間等の変更がありますのでご確認お願い致します。

4月より木曜日のジュニア Bコース、17:40～18:40のコースが閉講となります。

また火曜日と金曜日のジュニア Bコースが 17:20～18:20 と変更となります。

学年が上がりコース変更となるお子様もいますので、4月からのコース変更のご連絡を 3月 15日

迄に八王子体操クラブホームページの会員専用から曜日変更でご連絡お願い致します。

また、兄弟や他の習い事等でコース時間のご相談がある場合はご連絡ください。

火 水 木 金 土 日

△◎〇✖ ◎ ◎

△△〇〇 ◎ ◎

◎◎◎◎ 〇 〇

△✖✖△ △ △

✖ ◎

専門 １３：３０～１５：００ △ 〇専門 １８：００～１９：３０ △

１１：３０～１２：３０

定員20人

幼児

(3才～年長)
１２：４５～１３：３５

定員20人

専門 新コース
１7：００～１8：３０ ◎

ジュニアB

(小1～中3)
１７：20 ～１８：20

定員15人 ジュニア

(小１・小2)

定員20人

ジュニアA

(小1～中3)
１６：３０～１７：３０

定員20人 ジュニア

(小1～小3)
１０：４０～１１：４０

定員20人

ジュニア低学年

(小1～小3)
１５：４５～１６：４５

定員　15人 ジュニア

(小2～小5)
９：５０～１０：５０

体操コース　定員表
2023年4月

幼　児　A １５：1０～１６：００

定員　10人 ジュニア

(小3～中3)
９：００～１０：００

定員20人